
Etelä-Savon maakuntaliitto 

MYR:n sihteeristön kokous 13.10.2022 

Valmistelija: Sanna Poutamo 

Hanke: Mekstiili – Tehokasta tekstiilikiertotaloutta Etelä-Savoon, ryhmähanke 

Hakemusnumero: 400294, 400717, 400718, 400719 ryhmähanketunnus R-00215 

Hakija: Kaakkois-Suomen Ammattikorkeakoulu Oy, Mikkelin kehitysyhtiö Miksei Oy, Metsäsairila 
Oy ja ViaDia Mikkeli ry 

Hankeaika: 1.11.2022 – 31.10.2024 

 
Valintamuistio  

1 Kuvaus hakumenettelystä  

Hakemus on saapunut 11.8.2022 päättyneessä haussa Etelä-Savon liiton EAKR-haku 
ohjelmakauden 2021-2027 hankkeille. Maakuntaliiton hankeryhmä käsitteli hanketta 28.9.2022. 

 2 Toiminta-ala  

Työ- ja elinkeinoministeriö  

3 Tukimuoto  

Alueellinen kehittämistuki: kehittämishanke  

4 Tuen enimmäismäärä ja muut rahoitusosuudet  

4.1 Hakemuksen rahoitussuunnitelmassa on esitetty riittävä määrä muuta rahoitusta, jotta 
tukilainsäädännön mukainen tuen enimmäismäärä ei ylity Kunnossa  Ei kunnossa  

4.2 Hakemuksen rahoitussuunnitelmassa esitetystä muusta rahoituksesta on toimitettu 
hakemuksen liitteenä sitovat sopimukset ja aiesopimukset Kunnossa Ei kunnossa  

4.3 Hakija osallistuu (yhteishankkeessa hakijat osallistuvat) itse hankkeen rahoittamiseen 
omarahoitusosuudella. Kunnossa Ei kunnossa  

5 Muilta rahoittajilta haettu rahoitus  

5.1 Hakija ei ole saanut tai hakenut myönnettävän tuen ja hakemuksen rahoitussuunnitelmassa 
esitetyn rahoituksen lisäksi muuta julkista tukea hankesuunnitelman mukaisiin hankkeen 
toimenpiteisiin. Kunnossa Ei kunnossa. Lisätietoja Asia on varmistettu hankehakemuksesta.  

6 Hankkeen tulot  

6.1 Hankkeen tulojen vaikutus on otettu huomioon EU:n ja kansallisen lainsäädännön 
edellyttämällä tavalla. Kunnossa Ei kunnossa Perustelut Hankkeella ei ole tuloja, asia on 
varmistettu hankehakemuksesta.  

 

7 EU:n toiminnasta tehdyn sopimuksen 107-109 artiklassa tarkoitettua valtion tukea 
koskevat tarkistukset  



7.1 Vähämerkityksistä tukea koskevan komission asetuksen (EU) N:o 1407/2013 mukainen tuki 
taloudellista toimintaa harjoittavalle hakijalle ja/tai tuen siirronsaajalle ei ylitä 200 000 euroa 
kuluvan ja kahden edellisen verovuoden aikana   Kunnossa Ei kunnossa Ei koske hanketta Millä 
tavalla asia on varmistettu? Asia on varmistettu hankehakemuksesta.  

8 Valintaperusteiden toteutumisen arviointi  

8.1 Yleiset valintaperusteet  

Hanketta haetaan toimintalinjasta 2 Hiilineutraali Suomi.  

Hankkeen yleiset valintaperusteet ovat rahoittajan arvion mukaan kunnossa. Hankkeen toteuttajilla 
on riittävät taloudelliset resurssit ja osaaminen hankkeen toteuttamiseksi 

8.2 Erityiset valintaperusteet  

Hanke on Uudistuva ja osaava Suomi 2021-2027 ohjelman TL 2 Hiilineutraali Suomi 
erityistavoitteen 2.3 Kiertotalouteen siirtymisen edistäminen mukainen. Hanke tukee 
maakuntastrategian, maakuntaohjelman ja älykkään erikoistumisen strategian läpileikkaavaa 
vihreän siirtymän teemaa. Hankkeessa kehitetään ratkaisuja tekstiilijätteen keräämiseen, 
kierrätykseen ja uusiin käyttömuotoihin.  

Lisätietoja: 

Hankkeen toimenpiteet ovat:  

TP 1. Tehokas keräysmalli poistotekstiileille    
TP 1.1 Keräyspilotoinnit - toimivimmat keräysvälineet ja -pisteet   
TP 1.2 Ympäristöystävällinen ja kustannustehokas logistiikka   
 
TP 2. Poistotekstiilien innovatiiviset lajittelumallit – demonstraatioilla kohti käytäntöä   
 
TP 3. Uudet avaukset – kerätyn poistotekstiilin tuoteinnovaatiot   
TP 3.1  Tekstiili kartongin ja paperin täyteaineena  
TP 3.2  Kierrätysvillan uudet ratkaisut   
TP 3.3  Haastavien materiaalien uudet hyödyntämismahdollisuudet  
 
TP 4. Liiketoiminnan kehittäminen poistotekstiilimateriaalin hyödyntämiseksi   
TP 4.1 Liiketoimintaselvitykset poistotekstiilimateriaalista kehitettäville uusille tuoteaihioille  
TP 4.2 Poistotekstiilimateriaalin hyödyntäminen yritystoiminnassa Etelä-Savossa  
TP 4.3 Työtä ja elinvoimaa tekstiilin kierrätyksestä   
 
Koko hankkeen kustannukset yhteensä: 482 190 € 
Haettava EU ja valtion rahoitus yhteensä: 385 753 € 
 
8.3 Alueelliset tai teemakohtaiset tarkentavat valintaperusteet 

8.4 Hankkeen edistämät rakennerahasto-ohjelman horisontaaliset periaatteet ja muut 
erityiskysymykset  

Hankkeen pisteytysryhmä arvioi hankkeen horisontaalisia periaatteita, eikä arvioinnissa tullut esille 
asioita, jotka estäisivät hankkeen rahoittamista. Hankehakijat ovat hakemuksissaan riittävällä 
tasolla kuvannut hankkeen horisontaalisia periaatteita. 

9 Päätösesitys  

9.1 Hakemuksen käsittelyvaiheet  



Hankehakemus on kirjattu saapuneeksi 11.8.2022.   
 
Hankkeen esipisteytys ja yleisten hakuperusteiden tarkistaminen toteutettiin maakuntaliiton 
pisteytystyöryhmässä 1.9.2022. Esipisteytyksessä hanke sai hyväksyttävän määrän pisteitä. 

Hankkeen riskitaso on normaali 

Etelä-Savon maakuntaliiton hankeryhmä käsitteli ja puolsi hanketta 28.9.2022  

Esitys:  

Hanke täyttää yleiset valintaperusteet ja on pisteytysmenettelyssä saanut riittävät pisteet. 
Maakunnan yhteistyöryhmän sihteeristö puoltaa hankehakemusta ja esittää sen hyväksymistä. 

 

 


